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COMPOSICIÓN DE LA COMISIÓN EVALUADORA Y ALUMNOS ASIGNADOS 
 
    
 

TRIBUNAL Nº:   

 

PRESIDENTE:   

 

SECRETARIO:   

 

VOCAL 1:   

 

SUPLENTE:   

    
 

Los Trabajos de Fin de Grado evaluados pertenecen al Grado de: 
 

 
 

Grado en Finanzas y Contabilidad 
   

 
 

Grado en Administración y Dirección de Empresas (Sede de Cádiz) 
   

 
 

Grado en Administración y Dirección de Empresas (Sede de Jerez) 
   

 
 

Grado en Administración y Dirección de Empresas (Sede de Algeciras) 
  
 
LISTADO DE ALUMNOS ASIGNADOS AL TRIBUNAL CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 
 

 Alumno Hora 
1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   
 

 

 




